



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Phone: +91 40 23786300 Fax: +91 40 23786460 email: mail@divisilabs.com
website: www.divisilabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER, 2020

(₹ in Lakhs)

Particulars	For the Quarter ended 30.09.2020	For the Half Year ended 30.09.2020	For the Quarter ended 30.09.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Revenue from operations	174930	347977	144557
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	69349	135447	48787
Net Profit before tax for the period (after Exceptional items)	69349	135447	48787
Net Profit after tax for the period (after Exceptional items)	51959	101165	35678
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit after tax for the period and Other comprehensive Income after tax]	52111	101321	35972
Equity Share Capital	5309	5309	5309
Other Equity excluding revaluation reserves as shown in Audited balance sheet of previous year		725683	
Earnings Per Share (of ₹2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	19.57	38.11	13.44

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divisilabs.com.
- The Company reports Consolidated unaudited financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The specified items of the Standalone unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30 September, 2020 are given below:

Particulars	For the Quarter ended 30.09.2020	For the half year ended 30.09.2020	For the Quarter ended 30.09.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Revenue from operations	171378	342374	140392
Profit for the period before Tax	68503	134573	48302
Profit for the period after tax	51330	100555	35283
Total Comprehensive Income after tax	51306	100506	35309

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad
Date : 07 November, 2020

Dr. Murali K. Divi
Managing Director



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Phone: +91 40 23786300 Fax: +91 40 23786460 email: mail@divislab.com
website: www.divislab.com CIN: L24110TG1990PLC011854

30 సెప్టెంబరు 2020తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు
కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం (₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 30.09.2020	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం కొరకు 30.09.2020	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 30.09.2019
	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	174930	347977	144557
వికర లాభం కాలానికి (సన్న మరయు మినహాయించబడిన వివరాలు ముందు)	69349	135447	48787
వికర లాభం కాలానికి పన్ను ముందు (మినహాయించబడిన వివరాలు ముందు)	69349	135447	48787
వికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించబడిన వివరాలు ముందు)	51959	101165	35678
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి పన్ను తరువాత లాభం పన్ను తరువాత ఊత సమగ్ర ఆదాయం కలిగియున్నది)	52111	101321	35972
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	5309	5309	5309
ఊత ఈక్విటీ గత సంవత్సరం యొక్క అన్ని అప్పీల్ విల్లీజ్లో చూపిన విధముగా రీ బాల్యుయేషన్ రికార్డులు దురదృష్టవశాత్తూ		725683	
ప్రతి వాటా ఆర్థికం (రూ.2/- ఈక్విటీ) (వార్షికం కావడం) టిప్ & రైల్వే టిక్ (₹)	19.57	38.11	13.44

సూచనలు:

1. సత (రిస్పింగ్ అడ్వాన్సెస్ మరియు ఊత డిస్కలైజర్ లిస్టింగ్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క సవివర నమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.divislab.com లో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
2. కంపెనీ సవరించిన విధంగా సత (రిస్పింగ్ అడ్వాన్సెస్ మరియు డిస్కలైజర్ లిస్టింగ్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం త్రైమాసిక ప్రాతిపదికన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను తెలియజేస్తుంది. 30 సెప్టెంబరు, 2020తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నిర్దేశిత వివరాలు దిగువ ఇవ్వబడినవి.

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 30.09.2020	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం కొరకు 30.09.2020	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 30.09.2019
	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	171378	342374	140392
లాభం కాలానికి పన్ను ముందు	68503	134573	48302
లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత	51330	100555	35283
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత	51306	100506	35309

for Divi's Laboratories Limited
Dr. Murali K. Divi
 Managing Director

Place : Hyderabad
Date : 07 November, 2020